
               Press Release 

2014年12月2日 

フォートラベル株式会社 

 

オフィス移転のご案内 

 

拝啓 初冬の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、平成 26年 12月 15日より、下記の通りオフィスを移転することとなりました。 

また、事務所移転を機に、コーポレートロゴマークを新設しましたことを併せてご案内申し上げます。 

これまでと同様、「旅行者にとって必要とされる価値あるサービスの提供」の理念を忘れず社業に専心し、

会社の価値を向上させて参る所存でございます。 

略儀ながらご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

フォートラベル株式会社 

代表取締役社長 安永 成志 

記 

■新本社の概要 

所 在 地：〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿 1-18-14 恵比寿ファーストスクエア 8F 

FAX番号：03-3473-2501（FAX番号が変更となります） 

業務開始日：平成 26年 12月 15日（月） 

 

 



               Press Release 

 

 

■新ロゴのご紹介 

     

コーポレートロゴ                   サイトロゴ 


